

Komplementarselskabet AAKJAER Landinspektører ApS

Vestergade 8B, 8000 Aarhus

CVR-nr. 38 50 19 33

Årsrapport

15. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Jens Enevold Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet AAKJAER Landinspektører ApS Vestergade 8B 8000 Aarhus
	Telefon: 86132922
	Telefax: 86132924
	Hjemmeside: www.aalsp.dk
	CVR-nr.: 38 50 19 33
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Direktion	Jens-Erik Schjødt Svensson
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i AAKJAER Landinspektører P/S samt hermed beslægtet og forenelig virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 - 31/12 2017
Andre driftsindtægter	70.792
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.391</u>
Resultat før skat	65.401
Skat af årets resultat	<u>-14.388</u>
Årets resultat	<u>51.013</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>51.013</u>
Disponeret i alt	<u>51.013</u>

Balance

Aktiver	31/12 2017
Note	<u> </u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende hos AAKJAER Landinspektører P/S	70.401
Tilgodehavender i alt	<u>70.401</u>
Likvide beholdninger	<u>51.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.401</u>
Aktiver i alt	<u>121.401</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	51.000
Overført resultat	51.013
Egenkapital i alt	<u>102.013</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	14.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.388</u>
Passiver i alt	<u>121.401</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i AAKJAER Landinspektører P/S. Partnerskabet har pr. 31. december 2017 en balancesum på t.kr. 22.818 og en samlet gæld på t.kr. 8.671.